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Motion- Förenkla ingången till våldsenheten, ta
tag i våldet mot kvinnor på riktigt.
Gävleborg sticker ut i Sverige när det gäller kvinnovåld. Våldet ökar och kvinnors
rättigheter inskränks. Nästan 9 av 10 av alla vålds- och sexualbrott anmäls aldrig till
polisen eftersom kvinnor är rädda för att inte få det stöd de behöver eller för att en
anmälan sällan leder till att förövare döms. Detta är oacceptabelt och visar på hur
akut problemet är. Att stärka skyddet mot våldsutsatta kvinnor handlar i grunden om
skydd av mänskliga rättigheter. Frågan bör tas på allvar och all måste ta krafttag mot
mäns våld mot kvinnor. Vi behöver ställa krav på förstärkning om både det
förebyggande och bekämpande arbetet, en förbättrad samordning av det rättsliga
samarbetet är av betydande vikt.

Jag har tidigare lämnat in en motion där ett förslag om en samverkan mellan
socialtjänst, polis, åklagarmyndighet, frivård och hälso-/ sjukvården ska arbeta
tillsammans för att stärka samverkan som gynnar de individer som är utsatta för våld.
Den här verksamheten där man har arbetat tillsammans finns redan i bland annat
Eskilstuna och fungerar bra.

Våld mot kvinnor har blivit ett folkhälsoproblem. Vi måste bli bättre på att möta upp
mot målgruppen och ge hjälpen snabbare. Polisen lyfter själva att de har intresse i
dessa ärenden och vill komma in och arbeta i familjer där det kan förekomma våld.
Barnperspektivet har en stor betydelse i dessa ärenden då även barnen lever i en
våldsutsatt tillvaro och tar med sig det i sin framtid.

Vi har nu sedan något år tillbaka i Gävle kommun bedrivit en verksamhet inom
socialtjänsten: Enheten för våld i nära relation, EVIN. Hur har utvecklingen kring den
verksamheten sett ut har vi nått upp till den nollvision som kommunen har gällande
våld? Socialnämnden har ett viktigt ansvar att arbeta för nollvisionen mot våld genom
nödvändiga och kraftfulla reformer. Hade vi personal med rätt utbildning, rätt
målinriktning och metodtänk och kompetens som behövdes när vi startade upp? Blev
det som vi tänkte?

Det är av betydelse att i tid förebygga psykisk och fysisk ohälsa där individer lever i
destruktiva förhållanden. Tryggheten för kvinnor måste öka genom stärkt
kvinnofridsarbete generellt. Vi behöver se över våldet i alla skeenden som
förebyggande insatser, vid akuta situationer och vid eftervåld.
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Med anledning av ovanstående yrkar jag:

att socialtjänsten utreder möjligheten att införa en ingång till Enheten för våld i nära
relationer utan bistånd

att socialtjänsten arbetar förebyggande och brett mot alla typer av våld, med en
utvecklad samverkan med hälso-/sjukvården
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